4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Elewacje

Sytuacje

003"

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Kubatura

Wymiary budynku
Wysokos¢ budynku
Wymiary dzialki

Opis projektu

D114C
(odbicie )

135.37 m?
124.32 m?
168.21 m?
630 m?3
9x20m
3.96 m

16 x27 m

Dom D114C to przyklad nowoczesnej parterowej willi miejskiej z mozliwoscia
zblizniaczenia. Prosta, czysta bryta oraz harmonijny podziat w elewacjach
czynia ten dom prostym i eleganckim. Dzieki temu koszty poniesione na
budowe zostaly mocno zredukowane. Dodatkowym zatozeniem przyjetym przy
projekcie budynku bylo harmonijne wpisanie sie zaréwno w naturalny
krajobraz jak réwniez w krajobraz miejski. Jest to budynek parterowy kryty
dwuspadowym dachem. W elewacji budynku poprzez materiat zaakcentowano
wyraznie, strefe wejsciowa. W bryle budynku oddzielono takze funkcje

mieszkalng dzienna od...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 135.37 m?

przedsionek
taras 1

pom techniczne
pokoj
lazienka
pokoj
sypialnia
korytarz
salon
jadalnia
kuchnia
lazienka
hall

taras 2

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

D114C
(odbicie )

3.48 m?
21.33 m?
11.07 m?
18.93 m?

6.10 m?

9.81 m?
14.78 m?
14.76 m?
32.23 m?

6.63 m?

6.36 m?

4.68 m?

6.54 m?

7.49 m?



